2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года   № 09

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Краснинского
городского поселения Краснинского
района Смоленской области
от 26 декабря 2022 года № 28
«О признании утратившими силу
решений  Совета депутатов Краснинского
городского поселения Краснинского
района Смоленской области»

     С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района  Смоленской области

       РЕШИЛ:

     Внести изменение в решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 декабря 2022 года № 28 «О признании утратившими силу решений  Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», изложив пункт 2 решения в следующей редакции:
«2. Настоящее  решение  обнародовать в соответствии с Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области и  разместить  на  официальном  сайте   муниципального  образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице  Краснинского  городского  поселения  Краснинского  района Смоленской  области.».

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                       М.И. Корчевский

image1.png